АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 апреля 2014 года №8

О внесении изменений в Постановление админист-
рации Коленовского муниципального образования
№14 от 20.06.2012 года «Об утверждении админист-
ративного регламента предоставления муниципаль-
ной услуги «Выдача постановлений по присвоению
адреса земельным участкам и объектам капиталь-
ного строительства».

      В  целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение в Постановление администрации Коленовского муниципального образования №14 от 20.06.2014 года об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача постановлений по присвоению адреса земельным участкам и объектам капитального строительства»:
    а) пункт 2  подпункта 2.5.2. абзац 1 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача постановлений по присвоению адреса земельным участкам и объектам капитального строительства» изложить в следующей редакции
  «Информация об исполнении муниципальной услуги предоставляется в помещении администрации Коленовского муниципального образования с использованием информационного стенда, по телефонам, по электронной почте, посредством ее размещения на Интернет-сайте, а так же  при личном обращении граждан к специалистам администрации Коленовского муниципального образования. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной  услуги не должен превышать 15  минут».
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде в здании администрации Коленовского МО, а также разместить на официальном сайте администрации Коленовского муниципального образования в сети «Интернет».

               Глава администрации
                   Коленовского
         муниципального  образования                                С.В.Гусенков